ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN BA TƠ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /GM-UBND   Ba Tơ, ngày       tháng 4 năm 2024

GIẤY MỜI

Ủy ban nhân dân huyện tổ chức họp các ngành và UBND các xã: Ba Liên,

Ba Điền, Ba Vì về tiến độ thực hiện Chương trình MTQG xây dựng nông thôn

mới năm 2024.

1. Thành phần

* Ở huyện

- Đồng chí Phạm Giang Nam – Phó Chủ tịch UBND huyện, chủ trì;

- Đại diện lãnh đạo các Phòng: Nông nghiệp và Phát triển nông thôn, Tài

chính – Kế hoạch, Kinh tế và Hạ tầng, Giáo dục và Đào tạo, Văn hóa và Thông

tin, Tài nguyên và Môi trường;

- Đại diện lãnh đạo các ngành: Trung tâm Y tế, Chi cục Thống kê huyện;

- Đại diện lãnh đạo Văn phòng HĐND và UBND huyện.

* Ở các xã: Ba Liên, Ba Điền, Ba Vì (giao UBND xã thông báo mời)

- Bí thư Đảng ủy xã;

- Chủ tịch UBND xã;

- Công chức được giao phụ trách nông thôn mới.

2. Thời gian: Vào lúc 14 giờ 00 phút, ngày 16/4/2024.

3. Địa điểm: Tại phòng họp số 3 UBND huyện.

4. Nội dung: UBND các xã báo cáo tiến độ thực hiện chương trình xây

dựng nông thôn mới năm 2024.

 Đề nghị các đồng chí tham dự đầy đủ, đúng thành phần và thời gian quy

định để cuộc họp đạt kết quả tốt./.

Nơi nhận:

- Như thành phần;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Trần Duy Diễn

		2024-04-15T10:57:56+0700

		2024-04-15T15:35:25+0700

		2024-04-15T15:35:25+0700

		2024-04-15T15:35:25+0700